Förderverein der Gesamtschule Elsdorf e.V.



Elsdorf den, 07.02.2020

Einladung zur Jahreshauptversammlung

Liebe Eltern, Freunde und Förderer der Gesamtschule Elsdorf,

Hiermit lade ich Sie im Namen des Vorstandes herzlich zur diesjährigen Jahreshauptversammlung des Fördervereins der Gesamtschule Elsdorf ein.

Ort:

Gesamtschule Elsdorf

Termin:

Dienstag, 17.03.2020, 19 Uhr

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den Vorstand
- 2. Geschäftsbericht des Vorstandes
- 3. Kassenbericht, Bericht der Rechnungsprüfer
- 4. Entlastung des Vorstandes und der Rechnungsprüfer
- 5. Ausgabenplanung für 2020
- 6. Fragen und Anregungen

Wir würden uns freuen, Sie an diesem Abend begrüßen zu dürfen.

Mit freundlichen Grüßen

Cler Pouz

(Christiane Prinz, Vorsitzende)

BIC: COKSDE33 Kasse: S. Wüst